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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BODENDURG Ben NR Lohausener SV 2008 R M 1.19 116853 ja

BÜTZLER Paul NR EFG Essen 2008 R M 1.32 405623 ja

CASPERS Joshua NR Düsseldorfer FV 2008 R M 1.30 404186 ja

DITSCHEID Jan NR OFC Bonn 2008 R M 1.37 118508 ja

EIGEN Luca Maximilian NR Neusser SV 2008 R M 1.31 118308 ja

GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.8 114158 ja

KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.20 116348 ja

LIEBSCH Benedict Mika NR Solinger TB 2008 R M 1.29 406802 ja

MEHLING Roman WE TSC Eintr. Dortmund 2008 R M 1.24 118376 ja

PELZ Lasse NR Lohausener SV 2008 R M 1.34 402074 ja

PRIEBEL Ben NR Fechtzentrum Solingen 2008 R M 1.33 118681 ja

PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.11 116137 ja

SCHEURER Noah NR Fechtzentrum Solingen 2008 R M 1.23 401822 ja

SCHNEIDER Yannik NR BFC Rösrath 2008 R M 1.22 116269 ja

SCHWAN Marvin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.13 114241 ja

SPIEKERMANN Lasse WE TSC Eintr. Dortmund 2008 R M 1.35 118378 ja

TIEDE Floyd NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.28 119517 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

1 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 008 44.0 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

2. 0 011 20.0 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

3. 0 013 16.0 GER SCHWAN Marvin NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

4. 0 019 12.0 GER BODENDURG Ben NR Lohausener SV M ja

5. 0 020 16.0 GER KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

6. 0 022 20.0 GER SCHNEIDER Yannik NR BFC Rösrath M ja

7. 0 023 GER SCHEURER Noah NR Fechtzentrum Solingen M ja

8. 0 024 GER MEHLING Roman WE TSC Eintr. Dortmund M ja

9. 0 028 6.0 GER TIEDE Floyd NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

10. 0 029 GER LIEBSCH Benedict Mika NR Solinger TB M ja

11. 0 030 14.0 GER CASPERS Joshua NR Düsseldorfer FV M ja

12. 0 031 2.0 GER EIGEN Luca Maximilian NR Neusser SV M ja

13. 0 032 8.0 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen M ja

14. 0 033 22.0 GER PRIEBEL Ben NR Fechtzentrum Solingen M ja

15. 0 034 8.0 GER PELZ Lasse NR Lohausener SV M ja

16. 0 035 GER SPIEKERMANN Lasse WE TSC Eintr. Dortmund M ja

17. 0 037 GER DITSCHEID Jan NR OFC Bonn M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB)
Karl-Heinz Zichner (WFB)

Victor Mingolla German (Kampfrichterchef)
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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Degen männlich U11
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

2 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

3 GER SCHWAN Marvin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

4 GER BODENDURG Ben NR Lohausener SV 2008

5 GER KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

6 GER SCHNEIDER Yannik NR BFC Rösrath 2008

7 GER SCHEURER Noah NR Fechtzentrum Solingen 2008

8 GER MEHLING Roman WE TSC Eintr. Dortmund 2008

9 GER TIEDE Floyd NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

10 GER LIEBSCH Benedict Mika NR Solinger TB 2008

11 GER CASPERS Joshua NR Düsseldorfer FV 2008

12 GER EIGEN Luca Maximilian NR Neusser SV 2008

13 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen 2008

14 GER PRIEBEL Ben NR Fechtzentrum Solingen 2008

15 GER PELZ Lasse NR Lohausener SV 2008

16 GER SPIEKERMANN Lasse WE TSC Eintr. Dortmund 2008

17 GER DITSCHEID Jan NR OFC Bonn 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

GER D AVERDUNG Victoria 0 0 0

WINTER Maximilian 0 0 0

CN WISSKIRCHEN Thomas 0 0 0

LERNER Alexander 0 0 0

CN D SAUERMANN Tim 0 0 0

TACHRIFET Safouane 0 0 0

CN GROPPER Johanna 0 0 0

CN TAPPE Jörg 0 0 0

BÖHMER Philipp 0 0 0

CSIRE Lajos 0 0 0

D RIPPERT Ariane 0 0 0

MORLANG Nick 0 0 0

RUDOLPH Jan Mika 0 0 0

D SPICKER David 0 0 0

D GÖDDE Ella 0 0 0

LENNARTZ Arndt 0 0 0

D DJORDJEVIC Stefan 0 0 0

HEIN Hartmut 0 0 0

CN BERNSTEIN Heike 0 0 0

D BERNSTEIN Katharina 0 0 0

CN SCHMIDT Lucas 0 0 0

KÄMEREIT Maximilian 0 0 0

EITNER Dominik 0 0 0

D MÜLLER Ella 0 0 0

LÖHLER Lilli 0 0 0

L BERTRAM Susanne 0 0 0

FRESE Luis-Sebastian 0 0 0

SCHMIDT Mia 0 0 0

WERNER Laura 0 0 0

SAUTMANN Tobias 0 0 0

HUN D MOHACSI Dori 0 0 0

POL ROBAK Adam 0 0 0

32 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

Silber GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

Bronze GER SCHWAN Marvin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABRAHAM Benjamin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.10 119516 ja

ADAM Moritz Mats NR Neusser SV 2007 R M 1.7 113185 ja

BAUENDAHL Severin NR Rheydter TV 2007 R M 2.9999 112561 ja

BECHER Jonas NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.15 119514 ja

BETTER Matteo NR Rheydter TV 2007 R M 2.9999 118989 ja

BODENDURG Ben NR Lohausener SV 2008 R M 1.11 116853 ja

BRÜGGEMANN Linus WE Quernheimer FC 2007 R M 1.3 112386 ja

BÜTZLER Paul NR EFG Essen 2008 R M 1.13 120439 ja

CASPERS Joshua NR Düsseldorfer FV 2008 R M 1.10 120291 ja

CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007 R M 1.1 104983 ja

COLLELLA Conrad NR Lohausener SV 2007 R M 1.13 114111 ja

DITSCHEID Jan NR OFC Bonn 2008 R M 2.9999 118508 ja

EIGEN Luca Maximilian NR Neusser SV 2008 R M 1.17 118308 ja

ENGELMANN Justus NR Rheydter TV 2007 R M 2.9999 116146 ja

GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.1 114158 ja

HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2007 R M 1.18 120323 ja

HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.6 112899 ja

HOCHGREFE Tom WE FSG Warendorf 2007 R M 1.3 113824 ja

KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.6 116348 ja

KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.8 112963 ja

LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007 R M 1.9 114411 ja

LIEBSCH Benedict Mika NR Solinger TB 2008 R M 2.9999 120802 ja

MAAßEN Julien NR Fecht Club Krefeld 2007 R M 1.17 117213 ja

MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007 L M 1.3 112900 ja

MEHLING Roman WE TSC Eintr. Dortmund 2008 R M 1.1 118376 ja

MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007 R M 1.5 114116 ja

MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 2007 R M 1.1 107585 ja

PELZ Lasse NR Lohausener SV 2008 R M 1.14 119864 ja

PRIEBEL Ben NR Fechtzentrum Solingen 2008 R M 1.3 118681 ja

PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.5 116137 ja

SCHEURER Noah NR Fechtzentrum Solingen 2008 R M 2.9999 119761 ja

SCHMALE Jonathan WE Quernheimer FC 2007 R M 1.2 112394 ja

SCHNEIDER Yannik NR BFC Rösrath 2008 R M 1.4 116269 ja

SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.2 112929 ja

SCHWAN Marvin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.7 114241 ja

SPIEKERMANN Lasse WE TSC Eintr. Dortmund 2008 R M 2.9999 118378 ja

TIEDE Floyd NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.16 119517 ja

WEYERS Luca NR EFG Essen 2007 R M 1.11 117124 ja

  38 Starter (38 anwesend)
 

KOR YOON Junsuh NR Rheydter TV 2007 R M 2.9999 118992 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 39 Starter (39 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER MEHLING Roman WE TSC Eintr. Dortmund M ja

2. 1 001 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath M ja

3. 1 001 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn M ja

4. 1 001 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

5. 1 002 GER SCHMALE Jonathan WE Quernheimer FC M ja

6. 1 002 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen M ja

7. 1 003 GER PRIEBEL Ben NR Fechtzentrum Solingen M ja

8. 1 003 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen M ja

9. 1 003 GER BRÜGGEMANN Linus WE Quernheimer FC M ja

10. 1 003 GER HOCHGREFE Tom WE FSG Warendorf M ja

11. 1 004 GER SCHNEIDER Yannik NR BFC Rösrath M ja

12. 1 005 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

13. 1 005 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV M ja

14. 1 006 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen M ja

15. 1 006 GER KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

16. 1 007 GER ADAM Moritz Mats NR Neusser SV M ja

17. 1 007 GER SCHWAN Marvin NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

18. 1 008 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

19. 1 009 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn M ja

20. 1 010 GER CASPERS Joshua NR Düsseldorfer FV M ja

21. 1 010 GER ABRAHAM Benjamin NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

22. 1 011 GER BODENDURG Ben NR Lohausener SV M ja

23. 1 011 GER WEYERS Luca NR EFG Essen M ja

24. 1 013 GER COLLELLA Conrad NR Lohausener SV M ja

25. 1 013 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen M ja

26. 1 014 GER PELZ Lasse NR Lohausener SV M ja

27. 1 015 GER BECHER Jonas NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

28. 1 016 GER TIEDE Floyd NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

29. 1 017 GER MAAßEN Julien NR Fecht Club Krefeld M ja

30. 1 017 GER EIGEN Luca Maximilian NR Neusser SV M ja

31. 1 018 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld M ja

T 9 000 GER SCHEURER Noah NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 GER DITSCHEID Jan NR OFC Bonn M ja

T 9 000 KOR YOON Junsuh NR Rheydter TV M ja

T 9 000 GER BETTER Matteo NR Rheydter TV M ja

T 9 000 GER ENGELMANN Justus NR Rheydter TV M ja

T 9 000 GER SPIEKERMANN Lasse WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER BAUENDAHL Severin NR Rheydter TV M ja

T 9 000 GER LIEBSCH Benedict Mika NR Solinger TB M ja



Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Leverkusen (GER)
30.03.2019 - 10:00

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U12+U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Rheinischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0003
30.03.2019 18:09

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB)
Karl-Heinz Zichner (WFB)

Victor Mingolla German (Kampfrichterchef)
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Modus

Teilnehmer 39 Teilnehmer

1 Vorrunde
30.03. 18:09

39 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten
3 Runden à 5 Athleten

36 Aufsteiger nach Indexliste
7.69% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
30.03. 18:09

36 Qualifizierte
6 Runden à 6 Athleten

32 Aufsteiger nach Indexliste
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
30.03. 18:09

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BERNSTEIN Heike, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KINDINGER Oliver GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V 4 4 V 2 18 18 0.500 0 2.
TIEDE Floyd GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 0 V 4 1 13 19 0.250 -6 5.
HEIMANN Anton GER Fechtzentrum Solingen 3 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
MEHLING Roman GER TSC Eintr. Dortmund 4 V 4 3 3 1 15 19 0.250 -4 4.
MAAßEN Julien GER Fecht Club Krefeld 5 4 V 2 V 2 16 17 0.500 -1 3.

Runde 2 | Bahn 2

BÖHMER Philipp, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HAUGK Laurenz Alexander GER Fecht Club Krefeld 1 1 3 0 1 0 5 18 0.000 -13 5.
MÜLLER Benno GER BFC Rösrath 2 V V V V 4 20 12 1.000 8 1.
BECHER Jonas GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V 3 0 1 1 9 17 0.250 -8 4.
ADAM Moritz Mats GER Neusser SV 4 V4 4 V V4 3 17 6 0.750 11 2.
MORLANG Kim GER Lohausener SV 5 V4 4 V4 1 2 13 11 0.500 2 3.

Runde 3 | Bahn 3

CSIRE Lajos, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LENNARTZ Daan GER OFC Bonn 1 4 V V 2 2 16 12 0.500 4 3.
PURAT Christian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V 3 3 18 11 0.750 7 2.
EIGEN Luca Maximilian GER Neusser SV 3 1 1 4 0 0 6 20 0.000 -14 5.
PELZ Lasse GER Lohausener SV 4 1 2 V 2 1 10 19 0.250 -9 4.
CLUSEN Henri GER TV Paderborn 5 V V4 V V 4 19 7 1.000 12 1.

Runde 4 | Bahn 4

HEIN Hartmut, GER NR Rheydter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHEURER Noah GER Fechtzentrum Solingen 1 0 0 V 3 0 1 8 24 0.200 -16 6.
BAUENDAHL Severin GER Rheydter TV 2 V 2 V V V4 4 21 10 0.800 11 2.
GOEDEJOHANN Anselm Maria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
CASPERS Joshua GER Düsseldorfer FV 4 4 1 1 1 V3 1 10 21 0.200 -11 5.
SCHNEIDER Yannik GER BFC Rösrath 5 V 3 1 V V2 3 16 14 0.600 2 3.
BÜTZLER Paul GER EFG Essen 6 V 1 3 1 0 1 10 14 0.200 -4 4.

Runde 5 | Bahn 5

SCHMIDT Mia, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
COLLELLA Conrad GER Lohausener SV 1 V 0 / 1 V 2 11 13 0.500 -2 3.
DITSCHEID Jan GER OFC Bonn 2 2 0 / 1 2 0 5 20 0.000 -15 5.
MACCHIANO Leandro GER Fechtzentrum Solingen 3 V V / V V 4 20 5 1.000 15 1.
ENGELMANN Justus GER Rheydter TV 4 / / / / / 0 0 0 0.000 6.
SCHMALE Jonathan GER Quernheimer FC 5 V2 V 4 / V 3 16 11 0.750 5 2.
SCHWAN Marvin GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 4 V 1 / 4 1 14 17 0.250 -3 4.
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Runde 6 | Bahn 6

EITNER Dominik, GER NR Wuppertaler FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HOCHGREFE Tom GER FSG Warendorf 1 V V V V4 V 5 24 14 1.000 10 1.
WEYERS Luca GER EFG Essen 2 2 0 1 V 0 1 8 23 0.200 -15 6.
KOLDITZ Gideon-Lucien GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 V 1 2 V 2 17 17 0.400 0 3.
SCHRUMPF Vincent GER Fechtzentrum Solingen 4 3 V V V V 4 23 7 0.800 16 2.
YOON Junsuh KOR Rheydter TV 5 3 3 V 0 V 2 16 20 0.400 -4 4.
LIEBSCH Benedict Mika GER Solinger TB 6 2 V 2 0 4 1 13 20 0.200 -7 5.

Runde 7 | Bahn 7

BERNSTEIN Katharina, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BETTER Matteo GER Rheydter TV 1 4 V3 1 V V 3 18 13 0.600 5 2.
BODENDURG Ben GER Lohausener SV 2 V V 2 2 V 3 19 18 0.600 1 3.
ABRAHAM Benjamin GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 2 0 2 1 1 0 6 23 0.000 -17 6.
BRÜGGEMANN Linus GER Quernheimer FC 4 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
SPIEKERMANN Lasse GER TSC Eintr. Dortmund 5 0 V V 0 1 2 11 16 0.400 -5 5.
PRIEBEL Ben GER Fechtzentrum Solingen 6 1 4 V 3 V3 2 16 17 0.400 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER BRÜGGEMANN Linus Quernheimer FC 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER MACCHIANO Leandro Fechtzentrum Solingen 4 4 20 5 1.000 15 Q

4 GER CLUSEN Henri TV Paderborn 4 4 19 7 1.000 12 Q

5 GER HEIMANN Anton Fechtzentrum Solingen 4 4 20 9 1.000 11 Q

6 GER HOCHGREFE Tom FSG Warendorf 5 5 24 14 1.000 10 Q

7 GER MÜLLER Benno BFC Rösrath 4 4 20 12 1.000 8 Q

8 GER SCHRUMPF Vincent Fechtzentrum Solingen 4 5 23 7 0.800 16 Q

9 GER BAUENDAHL Severin Rheydter TV 4 5 21 10 0.800 11 Q

10 GER ADAM Moritz Mats Neusser SV 3 4 17 6 0.750 11 Q

11 GER PURAT Christian TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 18 11 0.750 7 Q

12 GER SCHMALE Jonathan Quernheimer FC 3 4 16 11 0.750 5 Q

13 GER BETTER Matteo Rheydter TV 3 5 18 13 0.600 5 Q

14 GER SCHNEIDER Yannik BFC Rösrath 3 5 16 14 0.600 2 Q

15 GER BODENDURG Ben Lohausener SV 3 5 19 18 0.600 1 Q

16 GER LENNARTZ Daan OFC Bonn 2 4 16 12 0.500 4 Q

17 GER MORLANG Kim Lohausener SV 2 4 13 11 0.500 2 Q

18 GER KINDINGER Oliver TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 18 18 0.500 0 Q

19 GER MAAßEN Julien Fecht Club Krefeld 2 4 16 17 0.500 -1 Q

20 GER COLLELLA Conrad Lohausener SV 2 4 11 13 0.500 -2 Q

21 GER KOLDITZ Gideon-Lucien TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 17 17 0.400 0 Q

22 GER PRIEBEL Ben Fechtzentrum Solingen 2 5 16 17 0.400 -1 Q

23 KOR YOON Junsuh Rheydter TV 2 5 16 20 0.400 -4 Q

24 GER SPIEKERMANN Lasse TSC Eintr. Dortmund 2 5 11 16 0.400 -5 Q

25 GER SCHWAN Marvin TSV Bayer 04 Leverkusen 1 4 14 17 0.250 -3 Q

26 GER MEHLING Roman TSC Eintr. Dortmund 1 4 15 19 0.250 -4 Q

27 GER TIEDE Floyd TSV Bayer 04 Leverkusen 1 4 13 19 0.250 -6 Q

28 GER BECHER Jonas TSV Bayer 04 Leverkusen 1 4 9 17 0.250 -8 Q

29 GER PELZ Lasse Lohausener SV 1 4 10 19 0.250 -9 Q

30 GER BÜTZLER Paul EFG Essen 1 5 10 14 0.200 -4 Q

31 GER LIEBSCH Benedict Mika Solinger TB 1 5 13 20 0.200 -7 Q

32 GER CASPERS Joshua Düsseldorfer FV 1 5 10 21 0.200 -11 Q

33 GER WEYERS Luca EFG Essen 1 5 8 23 0.200 -15 Q

34 GER SCHEURER Noah Fechtzentrum Solingen 1 5 8 24 0.200 -16 Q

35 GER HAUGK Laurenz Alexander Fecht Club Krefeld 0 4 5 18 0.000 -13 Q

36 GER EIGEN Luca Maximilian Neusser SV 0 4 6 20 0.000 -14 Q

37 GER DITSCHEID Jan OFC Bonn 0 4 5 20 0.000 -15 E

38 GER ABRAHAM Benjamin TSV Bayer 04 Leverkusen 0 5 6 23 0.000 -17 E

9999 GER ENGELMANN Justus Rheydter TV 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

FRESE Luis-Sebastian, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GOEDEJOHANN Anselm Maria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 2 3 V V 3 2 18 18 0.400 0 4.
SCHWAN Marvin GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
BETTER Matteo GER Rheydter TV 3 V 0 V V V 4 20 16 0.800 4 2.
EIGEN Luca Maximilian GER Neusser SV 4 2 1 3 V 1 1 12 21 0.200 -9 5.
SPIEKERMANN Lasse GER TSC Eintr. Dortmund 5 1 1 1 1 3 0 7 25 0.000 -18 6.
SCHMALE Jonathan GER Quernheimer FC 6 V 4 4 V V 3 23 17 0.600 6 3.

Runde 2 | Bahn 2

KÄMEREIT Maximilian, GER NR TSV Bayer Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MEHLING Roman GER TSC Eintr. Dortmund 1 V 1 V4 4 3 2 17 22 0.400 -5 4.
SCHNEIDER Yannik GER BFC Rösrath 2 3 0 3 1 V 1 12 23 0.200 -11 6.
PURAT Christian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V V 3 V 4 23 10 0.800 13 2.
YOON Junsuh KOR Rheydter TV 4 4 V 1 3 0 1 13 22 0.200 -9 5.
BRÜGGEMANN Linus GER Quernheimer FC 5 V V V V V 5 25 15 1.000 10 1.
HAUGK Laurenz Alexander GER Fecht Club Krefeld 6 V 3 3 V 4 2 20 18 0.400 2 3.

Runde 3 | Bahn 3

LÖHLER Lilli, GER SH Elmshorner MTV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
TIEDE Floyd GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 1 V 0 4 1 1 11 22 0.200 -11 5.
ADAM Moritz Mats GER Neusser SV 2 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
PRIEBEL Ben GER Fechtzentrum Solingen 3 2 0 0 3 4 0 9 24 0.000 -15 6.
MACCHIANO Leandro GER Fechtzentrum Solingen 4 V 1 V V V 4 21 5 0.800 16 2.
BODENDURG Ben GER Lohausener SV 5 V 1 V4 0 2 2 12 22 0.400 -10 4.
SCHEURER Noah GER Fechtzentrum Solingen 6 V 0 V 0 V 3 15 17 0.600 -2 3.

Runde 4 | Bahn 4

ROBAK Adam, POL OSC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOLDITZ Gideon-Lucien GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V 4 V 0 3 19 14 0.600 5 2.
BECHER Jonas GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 0 3 V V 2 2 15 18 0.400 -3 5.
LENNARTZ Daan GER OFC Bonn 3 4 V V V 3 3 22 18 0.600 4 3.
BAUENDAHL Severin GER Rheydter TV 4 V 2 4 V 1 2 17 19 0.400 -2 4.
WEYERS Luca GER EFG Essen 5 0 1 2 0 0 0 3 25 0.000 -22 6.
CLUSEN Henri GER TV Paderborn 6 V V V4 V V 5 24 6 1.000 18 1.
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Runde 5 | Bahn 5

SCHMIDT Mia, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHRUMPF Vincent GER Fechtzentrum Solingen 1 V V 4 V V 4 24 9 0.800 15 2.
MORLANG Kim GER Lohausener SV 2 2 V 3 V4 V 3 19 13 0.600 6 3.
CASPERS Joshua GER Düsseldorfer FV 3 0 0 0 1 V 1 6 23 0.200 -17 5.
HEIMANN Anton GER Fechtzentrum Solingen 4 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
COLLELLA Conrad GER Lohausener SV 5 1 1 V 2 V 2 14 17 0.400 -3 4.
PELZ Lasse GER Lohausener SV 6 1 2 3 0 2 0 8 25 0.000 -17 6.

Runde 6 | Bahn 6

GÖDDE Ella, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MAAßEN Julien GER Fecht Club Krefeld 1 V V 0 V 1 3 16 20 0.600 -4 3.
BÜTZLER Paul GER EFG Essen 2 4 3 2 4 2 0 15 25 0.000 -10 6.
KINDINGER Oliver GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 3 V 1 V 3 2 17 20 0.400 -3 4.
MÜLLER Benno GER BFC Rösrath 4 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
LIEBSCH Benedict Mika GER Solinger TB 5 3 V 2 0 1 1 11 24 0.200 -13 5.
HOCHGREFE Tom GER FSG Warendorf 6 V V V 1 V 4 21 12 0.800 9 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ADAM Moritz Mats Neusser SV 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER MÜLLER Benno BFC Rösrath 5 5 25 4 1.000 21 Q

3 GER CLUSEN Henri TV Paderborn 5 5 24 6 1.000 18 Q

4 GER SCHWAN Marvin TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 8 1.000 17 Q

5 GER HEIMANN Anton Fechtzentrum Solingen 5 5 25 9 1.000 16 Q

6 GER BRÜGGEMANN Linus Quernheimer FC 5 5 25 15 1.000 10 Q

7 GER MACCHIANO Leandro Fechtzentrum Solingen 4 5 21 5 0.800 16 Q

8 GER SCHRUMPF Vincent Fechtzentrum Solingen 4 5 24 9 0.800 15 Q

9 GER PURAT Christian TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 10 0.800 13 Q

10 GER HOCHGREFE Tom FSG Warendorf 4 5 21 12 0.800 9 Q

11 GER BETTER Matteo Rheydter TV 4 5 20 16 0.800 4 Q

12 GER SCHMALE Jonathan Quernheimer FC 3 5 23 17 0.600 6 Q

13 GER MORLANG Kim Lohausener SV 3 5 19 13 0.600 6 Q

14 GER KOLDITZ Gideon-Lucien TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 19 14 0.600 5 Q

15 GER LENNARTZ Daan OFC Bonn 3 5 22 18 0.600 4 Q

16 GER SCHEURER Noah Fechtzentrum Solingen 3 5 15 17 0.600 -2 Q

17 GER MAAßEN Julien Fecht Club Krefeld 3 5 16 20 0.600 -4 Q

18 GER HAUGK Laurenz Alexander Fecht Club Krefeld 2 5 20 18 0.400 2 Q

19 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 18 18 0.400 0 Q

20 GER BAUENDAHL Severin Rheydter TV 2 5 17 19 0.400 -2 Q

21 GER KINDINGER Oliver TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 17 20 0.400 -3 Q

22 GER BECHER Jonas TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 15 18 0.400 -3 Q

23 GER COLLELLA Conrad Lohausener SV 2 5 14 17 0.400 -3 Q

24 GER MEHLING Roman TSC Eintr. Dortmund 2 5 17 22 0.400 -5 Q

25 GER BODENDURG Ben Lohausener SV 2 5 12 22 0.400 -10 Q

26 KOR YOON Junsuh Rheydter TV 1 5 13 22 0.200 -9 Q

27 GER EIGEN Luca Maximilian Neusser SV 1 5 12 21 0.200 -9 Q

28 GER SCHNEIDER Yannik BFC Rösrath 1 5 12 23 0.200 -11 Q

29 GER TIEDE Floyd TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 11 22 0.200 -11 Q

30 GER LIEBSCH Benedict Mika Solinger TB 1 5 11 24 0.200 -13 Q

31 GER CASPERS Joshua Düsseldorfer FV 1 5 6 23 0.200 -17 Q

32 GER BÜTZLER Paul EFG Essen 0 5 15 25 0.000 -10 Q

33 GER PRIEBEL Ben Fechtzentrum Solingen 0 5 9 24 0.000 -15 E

34 GER PELZ Lasse Lohausener SV 0 5 8 25 0.000 -17 E

35 GER SPIEKERMANN Lasse TSC Eintr. Dortmund 0 5 7 25 0.000 -18 E

36 GER WEYERS Luca EFG Essen 0 5 3 25 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 1

1
CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   0

32
BÜTZLER Paul
NR EFG Essen

GER   0

  R: LÖHLER Lilli (GER)

  Bahn 1

17
MAAßEN Julien
NR Fecht Club Krefeld

GER   2

16
MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER   V

  R: LÖHLER Lilli (GER)

  Bahn 2

9
PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

24
MEHLING Roman
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   1

  R: MORLANG Nick (GER)

  Bahn 2

25
BECHER Jonas
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   2

8
SCHRUMPF Vincent
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: MORLANG Nick (GER)

  Bahn 3

5
HOCHGREFE Tom
WE FSG Warendorf

GER   V

28
TIEDE Floyd
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

  R: RIPPERT Ariane (GER)

  Bahn 3

21
COLLELLA Conrad
NR Lohausener SV

GER   4

12
SCHWAN Marvin
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: RIPPERT Ariane (GER)

  Bahn 4

13
SCHMALE Jonathan
WE Quernheimer FC

GER   V

20
KINDINGER Oliver
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   2

  R: SCHMIDT Mia (GER)

  Bahn 4

29
LIEBSCH Benedict Mika
NR Solinger TB

GER   3

4
HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: SCHMIDT Mia (GER)

Bahn 13

CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   V

MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER   3

R: SCHMIDT Lucas (GER)

Bahn 12

PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

SCHRUMPF Vincent
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 12

HOCHGREFE Tom
WE FSG Warendorf

GER   V

SCHWAN Marvin
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   4

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 14

SCHMALE Jonathan
WE Quernheimer FC

GER   6

HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: RUDOLPH Jan Mika (GER)

Bahn 12

CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   V

SCHRUMPF Vincent
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

R: RUDOLPH Jan Mika (GER)

Bahn 12

HOCHGREFE Tom
WE FSG Warendorf

GER   V

HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

R: RUDOLPH Jan Mika (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 5

3
BRÜGGEMANN Linus
WE Quernheimer FC

GER   V

30
CASPERS Joshua
NR Düsseldorfer FV

GER   5

  R: BERTRAM Susanne (GER)

  Bahn 5

19
BODENDURG Ben
NR Lohausener SV

GER   5

14
BAUENDAHL Severin
NR Rheydter TV

GER   V

  R: BERTRAM Susanne (GER)

  Bahn 6

11
BETTER Matteo
NR Rheydter TV

GER   V

22
SCHNEIDER Yannik
NR BFC Rösrath

GER   6

  R: TACHRIFET Safouane (GER)

  Bahn 6

27
HAUGK Laurenz Alexander
NR Fecht Club Krefeld

GER   1

6
ADAM Moritz Mats
NR Neusser SV

GER   V

  R: TACHRIFET Safouane (GER)

  Bahn 7

7
MACCHIANO Leandro
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

26
YOON Junsuh
NR Rheydter TV

KOR   2

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

  Bahn 7

23
SCHEURER Noah
NR Fechtzentrum Solingen

GER   2

10
GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

  Bahn 15

15
LENNARTZ Daan
NR OFC Bonn

GER   6

18
KOLDITZ Gideon-Lucien
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: RUDOLPH Jan Mika (GER)

  Bahn 15

31
EIGEN Luca Maximilian
NR Neusser SV

GER   0

2
MÜLLER Benno
NR BFC Rösrath

GER   V

  R: RUDOLPH Jan Mika (GER)

Bahn 13

BRÜGGEMANN Linus
WE Quernheimer FC

GER   7

BAUENDAHL Severin
NR Rheydter TV

GER   V

R: SCHMIDT Lucas (GER)

Bahn 15

BETTER Matteo
NR Rheydter TV

GER   5

ADAM Moritz Mats
NR Neusser SV

GER   V

R: WERNER Laura (GER)

Bahn 15

MACCHIANO Leandro
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

R: WERNER Laura (GER)

Bahn 14

KOLDITZ Gideon-Lucien (18)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   0

MÜLLER Benno
NR BFC Rösrath

GER   V

R: RUDOLPH Jan Mika (GER)

Bahn 15

BAUENDAHL Severin (14)
NR Rheydter TV

GER   V

ADAM Moritz Mats
NR Neusser SV

GER   7

R: TACHRIFET Safouane (GER)

Bahn 16

GOEDEJOHANN Anselm Maria (10)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   0

MÜLLER Benno
NR BFC Rösrath

GER   0

R: SAUTMANN Tobias (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 11

1
CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   V

4
HOCHGREFE Tom (5)
WE FSG Warendorf

GER   4

  R: TACHRIFET Safouane (GER)

  Bahn 12

3
BAUENDAHL Severin (14)
NR Rheydter TV

GER   3

2
MÜLLER Benno
NR BFC Rösrath

GER   V 9

  R: SAUTMANN Tobias (GER)

Bahn 14

CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   V

MÜLLER Benno
NR BFC Rösrath

GER   9

R: RIPPERT Ariane (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007

2 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 2007

3 GER BAUENDAHL Severin NR Rheydter TV 2007

3 GER HOCHGREFE Tom WE FSG Warendorf 2007

8er Tableau

5 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007

6 GER ADAM Moritz Mats NR Neusser SV 2007

7 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 2007

8 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

16er Tableau

9 GER BRÜGGEMANN Linus WE Quernheimer FC 2007

10 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007

11 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

12 GER BETTER Matteo NR Rheydter TV 2007

13 GER SCHWAN Marvin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

14 GER SCHMALE Jonathan WE Quernheimer FC 2007

15 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007

16 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

32er Tableau

17 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007

18 GER MAAßEN Julien NR Fecht Club Krefeld 2007

19 GER BODENDURG Ben NR Lohausener SV 2008

20 GER KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

21 GER COLLELLA Conrad NR Lohausener SV 2007

22 GER SCHNEIDER Yannik NR BFC Rösrath 2008

23 GER SCHEURER Noah NR Fechtzentrum Solingen 2008

24 GER MEHLING Roman WE TSC Eintr. Dortmund 2008

25 GER BECHER Jonas NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

26 KOR YOON Junsuh NR Rheydter TV 2007

27 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2007

28 GER TIEDE Floyd NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

29 GER LIEBSCH Benedict Mika NR Solinger TB 2008

30 GER CASPERS Joshua NR Düsseldorfer FV 2008

31 GER EIGEN Luca Maximilian NR Neusser SV 2008

32 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen 2008

1. Zwischenrunde

33 GER PRIEBEL Ben NR Fechtzentrum Solingen 2008

34 GER PELZ Lasse NR Lohausener SV 2008

35 GER SPIEKERMANN Lasse WE TSC Eintr. Dortmund 2008

36 GER WEYERS Luca NR EFG Essen 2007

Vorrunde

37 GER DITSCHEID Jan NR OFC Bonn 2008

38 GER ABRAHAM Benjamin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

ABD GER ENGELMANN Justus (Vorrunde) NR Rheydter TV 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER D AVERDUNG Victoria 0 0 0

LERNER Alexander 0 0 0

CN D SAUERMANN Tim 0 0 0

TACHRIFET Safouane 2 1 1 4 0 0

CN TAPPE Jörg 0 0 0

D D D GORRAY Philipp 0 0 0

BÖHMER Philipp 1 1 0 0

CSIRE Lajos 1 1 0 0

KRAHMER Mathias 0 0 0

D RIPPERT Ariane 2 1 3 0 0

MORLANG Nick 2 2 0 0

RUDOLPH Jan Mika 2 2 2 6 0 0

D SPICKER David 0 0 0

D GÖDDE Ella 1 1 0 0

LENNARTZ Arndt 2 2 4 0 0

D DJORDJEVIC Stefan 0 0 0

HEIN Hartmut 1 1 0 0

CN BERNSTEIN Heike 1 1 0 0

D BERNSTEIN Katharina 1 1 0 0

CN SCHMIDT Lucas 2 2 0 0

KÄMEREIT Maximilian 1 1 0 0

EITNER Dominik 1 1 0 0

D MÜLLER Ella 0 0 0

LÖHLER Lilli 1 2 3 0 0

FRESE Luis-Sebastian 1 1 0 0

SCHMIDT Mia 2 2 4 0 0

WERNER Laura 2 2 0 0

HUN D MOHACSI Dori 0 0 0

28 Kampfrichter


